Zoznam centier transferu technoldgii a inych pracovisk zodpovednych
za realizaciu transferu technoldgii

v Akadémia ozbrojenych sil generala Milana Rastislava Stefanika v Liptovskom Mikulasi
Oddelenie vedy a zahrani¢nych vztahov

PhDr. Natasa Valentova

e-mail: natasa.valentova@aos.sk
Demanova 393

03101 Liptovsky Mikulas

v" Narodné lesnicke centrum vo Zvolene
Lesnicky vyskumny Ustav - Lesnicka ochrandrska sluzba B. Stiavnica

Ing. Juraj Galko, PhD.
e-mail: galko@nlcsk.org
Lesnicka 11

969 01 Banska Stiavnica

v" Narodné polnohospodarske a potravinarske centrum

Mgr. Dana Peskovicovad, PhD.
e-mail: peskovic@nppc.sk
Hlohovecka 2

951 41 LuZianky

v’ Pre$ovska univerzita v PreSove
Centrum pre komercializaciu vystupov vyskumu a manazment duSevného vlastnictva PreSovskej
univerzity

PaedDr. Maria Berezovska

email: maria.berezovska@unipo.sk
Ul. 17. novembra ¢.15

080 01 PreSov

v Slovenska akadémia vied
Kanceldria pre transfer technolégii, poznatkov a ochranu dusevného vlastnictva Slovenskej akadémie
vied

Ing. Martin Grof, PhD.
e-mail: info.ktt@savba.sk

Dubravska cesta 9
845 13 Bratislava
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v Slovenska polnohospodarska univerzita v Nitre

doc. Mgr. Ing. Danka Moravcikova, PhD.
e-mail: danka.moravcikova@uniag.sk
Tr. A. Hlinku 2

949 76 Nitra

v" Slovenska technicka univerzita v Bratislave
Know-how centrum, Kanceldria spoluprace s praxou

JUDr. Lucia Rybanska

e-mail: lucia.rybanska@stuba.sk
Vazovova 5

812 43 Bratislava

v" Technicka univerzita v Ko$iciach
Utvar podpory a sluZieb pre ochranu dusevného vlastnictva - Univerzitné centrum inovécii, transferu
technolégii, a ochrany dusevného vlastnictva Technicka univerzita v KoSiciach

JUDr. Peter Cizmar

e-mail: peter.cizmar@tuke.sk
Letnd 9

042 00 Kosice

v" Technicka univerzita vo Zvolene

doc. Dr. Ing. Jaroslav Salka, prorektor pre vedeckovyskumn ¢innost
E-mail: salka@tuzvo.sk

T. G. Masaryka 24

960 53 Zvolen

v" Trenéianska univerzita Alexandra Dubéeka v Trenéine

Mgr. Mdria Rehusova, veduca UK TnUAD
e-mail: maria.rehusova@tnuni.sk
Studentska 2

911 50 Trencin

v Univerzita Komenského
Centrum podpory transferu technolégii Univerzity Komenského v Bratislave

Ing. Viera Bordoy

e-mail: viera.bordoy@uniba.sk
Safarikovo namestie 6

818 06 Bratislava
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v" Univerzita Konstantiva Filozofa v Nitre

doc. Mgr. lvan Balaz, PhD., prorektor pre rozvoj, informatizaciu a marketingovud komunikaciu
e-mail: ibalaz@ukf.sk

Trieda Andreja Hlinku €. 1

49 74 Nitra

v’ Univerzita Pavla Jozefa Safarika v Kosiciach
Usek pre transfer vysledkov vyskumu a know-how do praxe

JUDr. Renata Bacarova, PhD.
e-mail: renata.bacarova@upjs.sk
Srobarova 2

041 80 Kosice

v" Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmacie v KoSiciach

prof. MVDr. Juraj Pistl., PhD., prorektor pre vedecko-vyskumnu ¢innost a zahrani¢né styky
e-mail: juraj.pistl@uvlf.sk

Komenského 73

041 81 Kosice

v" Vysoka $kola vytvarnych umeni v Bratislave

doc. Mgr. art. Sylvia Jokelova, ArtD., prorektorka pre grantovu a projektovu ¢innost
e-mail: jokelova@vsvu.sk

Hviezdoslavovo nam. 18

814 37 Bratislava

v' Zilinska univerzita
Centrum transferu technoldgii pri UVP ZU

Ing. Andrea Corejova

e-mail: andrea.corejova@uniza.sk
Univerzitna 8215/1

010 26 Zilina
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